
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 

odbor výstavby a životního prostředí 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 

104 odst. 2 písm. c, § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle 

§ 15 odst. 4 vodního zákona a podle § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném 

územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 

o vydání společného povolení, kterou dne 14.11.2022 podala Obec Libomyšl, IČO 00233498, Libomyšl 

71, 267 23  Lochovice, zastoupena na základě plné moci Jitkou Hůrkovou, nar. 30.01.1960, Tyršova 74, 

Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu nazvanou: 

,,Dešťová kanalizace, přípojky, oprava chodníku, Libomyšl“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 367, parc. č. 1476/3, parc. č. 

1477/9 (ostatní plocha), parc. č. 1482/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Libomyšl. 

 

a) Druh a účel navržené stavby: 

Dešťová kanalizace v intravilánu obce. 

Stoka D1 PVC SN12 DN 250 mm délka 167,75. 

Stoka D2 PVC SN12 DN 250 mm délka 74,73 m. 

Stoka D3 PVC SN12 DN 250 mm délka 50,52 m. 

Celková délka kanalizace            293,0 m. 

 

Navržena je nově dešťová kanalizace stoka D 1 PVC SNI 2 DN 250 o délce 167,75 m, stoka D 2 PVC 

SNI2 DN 250 o délce 74,73 m a stoka D 3 PVC SN12 DN 250 o délce 50,52 m. Celková délka dešťové 

kanalizace bude 293,0 m. Přípojky odvodňovacích žlabů, okapových svodů a uliční vpusti jsou navrženy 

z PVC SNI2 DN 150 o celkové délce 36,27 m. Dešťovou kanalizací budou odváděny srážkové vody z 

chodníku a zpevněných ploch podél komunikace procházející centrální částí obce Libomyšl a z části 

stávajících střech. Srážkové vody ze stoky Dl a D2 budou zaústěny do stávající obecní dešťové 

kanalizace DN 500 procházející místní komunikací a srážkové vody ze stoky D3 budou zaústěny do 

stávající obecní dešťové kanalizace DN 300 procházející v chodníku podél komunikace II/l 18 ve směru 

na Zdice. 

vaše č.j.: 

naše č.j.:  

MUHO/15414/2023 

ze dne: 10.05.2023 

 

naše zn.:  

S-MUHO/7364/2022/GRU 

vyřizuje: Ing. David Grunt 

tel.: 311 545 324 

e-mail: grunt@mesto-horovice.cz  

Obec Libomyšl, 

IČO 00233498, 

Libomyšl 71, 

267 23  Lochovice, 

 



Č.j. MUHO/15414/2023 str. 2 

 
Součástí dešťové kanalizace 10 přípojek z okapových svodů a 13 přípojek odvodňovacích žlabů.  

 

b) parcelní čísla pozemků, katastrální území dotčené stavbou: 

st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 367, parc. č. 1476/3, parc. č. 1477/9 (ostatní plocha), parc. č. 

1482/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Libomyšl. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

Grafická příloha byla zpracovaná Ing. Václavem Urešem ČKAIT 0003044 – zodpovědný projektant. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Václav Ureš ČKAIT 

0003044 – zodpovědný projektant, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 

vodoprávního úřadu. 

2. Po celou dobu provádění stavby budou na staveništi k dispozici stanoviska a vyjádření vlastníků a 

správců technické infrastruktury a to společnosti Vodovody a kanalizace Beroun a.s., CETIN a. s. 

ČEZ Distribuce a.s. Stavebník potvrdí jejich převzetí zápisem do stavebního deníku a je povinen řídit 

se podmínkami v nich uvedených.  

3. Před zahájením stavby bude provedeno vytyčení všech sítí podzemní technické infrastruktury, které 

jsou dotčeny návrhem stavby a to včetně jejich ochranných pásem. Dokončení vytyčení bude 

zaznamenáno zápisem do stavebního deníku. 

4. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby nejpozději 15 dnů předem a současně 

uvede jméno stavbyvedoucího. 

5. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

• Dokončení výkopové rýhy pro uložení potrubí 

• Dokončení pískového lože pod potrubí 

• Uložení potrubí ve spojích s výstražnou fólií 

• Zásyp potrubí pískem 

6. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Libomyšl, Libomyšl 71, 267 23 Lochovice 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.11.2022 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Jelikož žádost neobsahovala všechny požadované doklady, vyzval speciální stavební úřad žadatele 

k jejímu doplnění a současně usnesením ze dne 09.01.2023 č. j. MUHO/1053/2023 společné řízení 

přerušil a k doplnění stanovil lhůtu do 31.03.2023. 

Žadatel požadované doklady doplnil dne 13.03.2023 a následně speciální stavební úřad oznámil zahájení 

společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání 

spojené s ohledáním na místě na 05.05.2023, o jehož výsledku byl sepsán protokol č. j. 

MUHO/15108/2023. 



Č.j. MUHO/15414/2023 str. 3 

 
Speciální stavební úřad umožnil účastníkům řízení nahlížení do podkladů vedeného řízení, kdy tato 

možnost nahlížení byla všem účastníkům řízení oznámena v zahájení vedeného řízení. Možnosti nahlížení 

do podkladů řízení nikdo z účastníků nevyužil. 

Předložený záměr je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací obce, kdy soulad s touto územně 

plánovací dokumentací byl vyhodnocen na základě vydaného souhlasného závazného stanoviska dle ust. 

§96b stavebního zákona, vydaného úřadem územního plánování ze dne 24.08.2022 pod č. j. 

MUHO/24678/2022. 

Speciální stavební úřad vyhodnotil okruh účastníků řízení dle ust. § 94 k stavebního zákona tak, že jako 

účastníkem řízení dle §94k písm. a) byl ustanoven stavebník, který žádá o vydání společného povolení 

(Jitka Hůrková – zastupující obec Libomyšl), dále dle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona je 

účastníkem společného řízení obec, na jejímž území se záměr umisťuje, v tomto řízení tedy obec 

Libomyšl.  

Jako účastníkem řízení dle ust. § 94 písm. d) byli ustanoveni vlastníci pozemků, na kterých se záměr 

dešťové kanalizace umisťuje a nejsou stavebníky (Libor Čížek, nar. 16.05.1973, U Židovského hřbitova 

1718, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1, Anna Čížková, nar. 11.05.1992, Slunečná 138, Trubín, 267 01  

Králův Dvůr u Berouna, Pavel Fenik, nar. 11.05.1985, Libomyšl 189, 267 23  Lochovice, Petra Feniková, 

nar. 25.02.1986, Libomyšl 189, 267 23  Lochovice). 

 

Jako účastníkem řízení dle ust. § 94 písm. d) byli ustanoveni vlastníci a provozovatelé staveb podzemní 

technické infrastruktury, kdy tyto stavby se nacházejí na pozemcích dotčených navrženou stavbou a 

jelikož samotná stavba vyžaduje provedení výkopových prací pro umístění a založení jednotlivých 

konstrukcí včetně umístění staveb technické infrastruktury provozně související s navrženo stavbou, 

vyhodnotil stavební úřad tyto vlastníky a provozovatele podzemní technické infrastruktury jako účastníky 

řízení dle ust. § 94k písm. d) stavebního zákona. Toto vyhodnocení bylo provedeno na základě 

doložených stanovisek a vyjádření od jednotlivých vlastníků a provozovatelů staveb podzemní technické 

infrastruktury, kteří uvedli, zda se na pozemcích dotčených stavbou nacházejí stavby v jejich vlastnictví 

či správě a zda navrženou stavbou dojde ke křížení případně zásahu do ochranného pásma těchto staveb 

technické infrastruktury. Jako účastníci řízení dle ust. § 94k písm. d) stavebního zákona tak byli 

ustanoveni tito účastníci (Vodovody a kanalizace Beroun a. s, ČEZ Distribuce a. s., CETIN a. s.,). 

Jako účastníci řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona byli ustanoveni vlastníci pozemků, které 

sousedí s pozemky, na kterých je navržena stavba, která je předmětem tohoto rozhodnutí a vlastnické 

právo případně jiné věcné právo k těmto pozemkům může být navrženým stavebním záměrem na 

sousedních pozemcích dotčeno. 

Vzhledem k tomu, že v rámci vedeného řízení na předmětnou stavbu bylo ustanoveno více než 30 

účastníků řízení, jedná se o řízení s velkým počtem účastníků dle ust. § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů (správní řád). Dle ust. § 94m odst. 2 stavebního zákona se tito účastníci 

řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v 

katastru nemovitostí. 

V zahájení řízení byli tak účastníci řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona označeni dle údajů v 

katastru nemovitostí v tomto rozsahu: st. p. 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27/1, 28, 29, 31, 32/1, 35, 37, 38, 39/1, 

39/2, 41/1, 41/2, 42, 43, 45, 46/1, 48, 49, 50/1, 52, 54, 120, 121, 185, 211, 212, parc. č. 54, 62/1, 63/1, 66, 

67, 68/1, 75/1, 77, 78, 79, 80, 81, 83/1, 83/2, 84, 85, 87/3, 89/2, 92/1, 93, 95, 760/1, 760/6, 760/7, 760/8, 

760/10, 1142/2, 1142/5, 1142/6, 1146/3, 1475/1, 1475/10, 1476, 1477/1, 1477/2, 1477/5, 1477/7, 1477/8, 

1477/11, 1477/12, 1501/1, 1524/1, 1524/18, 1524/19, 1524/62, 1535, 1545, 1744, 1761, 1790/3, 1921 v 

katastrálním území Libomyšl, stavby č.p. 78, č.p. 69, č.p. 42, č.p. 40, č.p. 73, č.p. 52, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 

74, č.p. 37, č.p. 35, č.p. 33, č.p. 95, č.p. 32, č.p. 176, č.p. 41, č.p. 96, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 30, č.p. 57, č.p. 

97, č.p. 90, č.p. 179, č.p. 68, č.p. 27, č.p. 112 a č.p. 174 v katastrálním území Libomyšl. 

 

K žádosti byla doložena projektová dokumentace zpracovaná v rozsahu přílohy č. 4 vyhlášky č. 499/2006 

Sb., (ve znění pozdějších předpisů ) vyhláška o dokumentaci staveb, nahrazená vyhláškou č. 405/2017 

Sb., zpracovatel dokumentace dešťové kanalizace předložené společně s PD pro opravu chodníku Ing. 

Václav Ureš ČKAIT 0003044. 



Č.j. MUHO/15414/2023 str. 4 

 
Rozsah zpracované dokumentace je v souladu s obsahem požadavků vyhlášky po dokumentaci staveb 

v rozsahu a obsahu dokumentace pro vydání společného povolení a stavební úřad neshledal nedostatky ve 

zpracované projektové dokumentaci v porovnání s požadavky citované vyhlášky na dokumentaci staveb.  

 

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad 

v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

 

Stanoviska sdělili: 

Městský úřad Zdice, závazné stanovisko obecného stavebního úřadu k přípojkám ze dne 30.11.2022 č. j. 

STAV/3826/2022-2. 

 

Městský úřad Hořovice, úřad územního plánování, souhlasné závazné stanovisko ze dne 23.08.2022 č. j. 

MUHO/24678/2022. 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, sdělení ze dne 14.10.2022 zn. 

8106/22/KSUS/KLT/KSÚSP s uvedením podmínek pro stavbu v pozemní komunikaci. 

 

Vodovody a kanalizace Beroun a.s., sdělení k předloženému záměru ze dne 22.09.2022 zn. 

O22070187567 s uvedením podmínek pro provedení stavby: 

• Před prováděním prací je nutné vytyčení vodovodních řadů a kanalizačních stok v místech 

možných střetů. 
• 2. Oznámit termín zahájení a ukončení prací a zabránit poškození vodohospodářských zařízení. 

• 3. Ve vzdálenosti dle ČSN 73 60 05 až lm nutno zajistit ruční provádění výkopů. 

• 4. Při odkrytí zařízení vodovodu nebo kanalizace v naší správě požadujeme přizvat zástupce naší 

společnosti před záhozem a zakrytím. 

• Při provádění zásypu je nutno dodržet původní uložení a ochranu potrubí (obsyp pískem, 

betonové bloky, signální kabel apod.). 

• Při výstavbě budou povrchové prvky vodohospodářských sítí umístěny do nivelety nové 

zpevněné plochy. Pokud dojde k výrazné změně stávajícího krytí, bude nutné toto předem 

projednat a odsouhlasit se zástupci naší společnosti. 

• Neumisťovat stavby, konstrukce ani jiná podobná zařízení, která brání zajištění kontroly, úpravy 

a údržby. V ochranném pásmu nevysazovat dřeviny - stromy a keře nebo jiné trvalé porosty. 

Výsadbu v blízkosti ochranného pásma je zároveň účelné zvažovat tak, aby budoucí rozsah 

vzrostlé dřeviny nezasahoval do pásma a aby nemohla být dřevina poškozena při opravách 

potrubí. 

• Technická přejímka funkčnosti povrchových prvků vodohospodářských sítí bude provedena před 

položením poslední vrstvy komunikace. Technickou přejímku povrchových prvků 

vodohospodářských sítí provede proti objednávce provozní středisko. Předání všech povrchových 

prvků vodohospodářských sítí v plně funkčním stavu bude na místě písemně potvrzeno 

zástupcem naší společnosti. Toto potvrzení bude doloženo ke kolaudaci. 

• Dešťové vody nesmí být odváděny kanalizací v naší správě. 

 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje – Dopravní inspektorát Beroun, souhlasné stanovisko ze 

dne 31.08.2022 č. j. KRPS-217086-2/ČJ-2022-010206. 

 

Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, souhlasné stanovisko správce povodí ze dne 29.09.2022 zn. PVL-

66756/2022/340/Če, PVL-12634/2022/SP. 

 



Č.j. MUHO/15414/2023 str. 5 

 
Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s. ze dne 26.10.2022 zn. 

0201485860. 

 

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s. ze dne 26.10.2022 zn. 

0700623029. 

 

Sdělení o existenci energetického zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 26.10.2022 zn. 

0101832640 s uvedením podmínek pro provádění stavby v ochranném pásmu energetického zařízení. 

 

Vyjádření k projektové dokumentaci od společnosti ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 10.03.2023 zn. 

001132531632 a souhlas s projektovou dokumentací s uvedením podmínek pro provádění stavby: 

• V prostoru výstavby musí být zachovány hloubky a krytí stávajících kabelů VN a dodrženy 

podmínky pro jejich uložení podle uvedených ČSN a PNE. 
• Podmínkou pro zahájení Činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném 

pásmu je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro výše 

uvedené zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportáiu (geoportal.cezdistribuce.cz), 

při dodržení podmínek uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 

• V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu 

s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu. 

Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Při realizaci stavby je nutné se řídit 

podmínkami, které budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti. 

• Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními 

sítěmi pro elektronickou komunikací nebo zařízeními technické infrastruktury musí být 

vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-

5-52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 

34 1050. 

• V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti 

uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1 m od 

základové části podpěrného bodu. 

• Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 

k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, 2ařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod 

napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od 

vedení vn a 3 m od vedení wn, dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 60110-1, pokud není 

větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případe, že nebude 

možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného elektrického 

zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů nn. 

• Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 

bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy, 

resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického 

zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi 

pověřených osobách. ČEZ Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, 

které vzniknou následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných 

okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

• Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. 

Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy 

ve smyslu § 47 zákona Č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

• V případě Činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude 

dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně 

označen výstražnou cedulí. 

• Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 

pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a, s. Při případné úpravě 

povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

• Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném 

znění k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř, jsou součástí vydaného sdělení o existenci 

zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 



Č.j. MUHO/15414/2023 str. 6 

 
• Dojde-ii k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo 

zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto 

skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo 

mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými 

osobami budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí 

podzemního vedení může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ 

Distribuce, a. s. 

 

Vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 11.02.2021 č. j. 547740/21 s uvedením podmínek pro provedení 

stavby. 

 

Vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 08.03.2023 č. j. 70585/23 a souhlas se stavbou s uvedením 

podmínek pro provedení stavby. 

   

K žádosti byl doložen souhlas vlastníků pozemků, kteří nejsou stavebníky a to souhlas vyznačený na 

situačním výkrese dle § 184a stavebního zákona. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do výroku č. III rozhodnutí. 

 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00  

Praha 5-Smíchov, Libor Čížek, nar. 16.05.1973, U Židovského hřbitova 1718, Beroun-Město, 266 01  

Beroun 1, Anna Čížková, nar. 11.05.1992, Slunečná 138, Trubín, 267 01  Králův Dvůr u Berouna, Pavel 

Fenik, nar. 11.05.1985, Libomyšl 189, 267 23  Lochovice, Petra Feniková, nar. 25.02.1986, Libomyšl 

189, 267 23  Lochovice. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 - ti dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Po dni nabytí právní moci společného povolení stavební úřad zašle stejnopis písemného vyhotovení 

společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, 

vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k 

umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o 



Č.j. MUHO/15414/2023 str. 7 

 
soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním 

záměru. 

Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných 

případech lhůtu delší, nejdéle však 5 let. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla 

zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží 

oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba 

již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou 

žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného 

povolení. 

 

 

Ing. David Grunt v.r. 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Libomyšl a města 

Hořovice. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona: 

Jitka Hůrková, Tyršova č.p. 74, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1, zastupující obec Libomyšl 

 

Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona: 

Obec Libomyšl, IDDS 

 

Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. c) d) stavebního zákona: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Libor Čížek, U Židovského hřbitova č.p. 1718, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

Anna Čížková, IDDS: qjkzvcs 

 trvalý pobyt: Slunečná č.p. 138, Trubín, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 

Pavel Fenik, Libomyšl č.p. 189, 267 23  Lochovice 

Petra Feniková, Libomyšl č.p. 189, 267 23  Lochovice 

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 

 sídlo: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

  

 

 

 

 



Č.j. MUHO/15414/2023 str. 8 

 
 

Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků evidovaných v 

katastru nemovitostí (doručení veřejnou vyhláškou): 

st. p. 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27/1, 28, 29, 31, 32/1, 35, 37, 38, 39/1, 39/2, 41/1, 41/2, 42, 43, 45, 46/1, 48, 

49, 50/1, 52, 54, 120, 121, 185, 211, 212, parc. č. 54, 62/1, 63/1, 66, 67, 68/1, 75/1, 77, 78, 79, 80, 81, 

83/1, 83/2, 84, 85, 87/3, 89/2, 92/1, 93, 95, 760/1, 760/6, 760/7, 760/8, 760/10, 1142/2, 1142/5, 1142/6, 

1146/3, 1475/1, 1475/10, 1476, 1477/1, 1477/2, 1477/5, 1477/7, 1477/8, 1477/11, 1477/12, 1501/1, 

1524/1, 1524/18, 1524/19, 1524/62, 1535, 1545, 1744, 1761, 1790/3, 1921 v katastrálním území 

Libomyšl. 

 

Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní označením staveb evidovaných v 

katastru nemovitostí (doručení veřejnou vyhláškou): 

Libomyšl č.p. 78, č.p. 69, č.p. 42, č.p. 40, č.p. 73, č.p. 52, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 74, č.p. 37, č.p. 35, č.p. 33, 

č.p. 95, č.p. 32, č.p. 176, č.p. 41, č.p. 96, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 30, č.p. 57, č.p. 97, č.p. 90, č.p. 179, č.p. 68, 

č.p. 27, č.p. 112 a č.p. 174. 

 

 

 

Dotčené správní úřady: 

Městský úřad Hořovice, úřad územního plánování (zde) 

 

Obecní úřad Libomyšl, IDDS 

 

Městský úřad Zdice, odbor správní, IDDS: yagbaba 

 sídlo: Husova č.p. 2, 267 51  Zdice 

 


